
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района Волгограда» 
 

400066, г. Волгорад,ул.Мира,17 

тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51 

e-maillyceum5 volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024г.                                                                                                  № 288 
О создании комиссии родительского 

контроля на 2024-2025 учебный год 

в МОУ Лицее №5 имени Ю.А.Гагарина 

 

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного 

производственного контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию родительского контроля в составе: 

2. МОУ Лицей №5 имени Ю.А.Гагарина (ул. Мира, 17) 

- Строгонова Е.И., ответственная за питание;  

- Хаустов А.Н. 

-Шаповалова А.Д. 

- Негодаева С.А., медицинская сестра лицея (по согласованию); 

МОУ Лицей №5 имени Ю.А.Гагарина (ул. Кубанская, 20) 

- Кочергин В.В., зам. директора; 

- Глухова Е.В., педагог-организатор; 

- Андреева Е.Г., повар (по согласованию). 

-Болдырева И.А.,зам.директора поУВР 

3. Заместителю директора по УВР Кочергину В.В. составить и утвердить 

план работы комиссии на текущий учебный год.  

4. Членам комиссии родительского контроля ежемесячно проверять 

качество пищи (каждого вида блюд в буфете – раздаточной, столовой) 

с соответствующем заполнением акта проверки качества питания. 

5. Работа комиссии родительского контроля регламентируется 

положением о родительском контроле лицея , утвержденным 

директором лицея. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     Директор                           Л.А. Тропкина 

 

 

 

 

 

 

mailto:lyceum5@inbox.ru


Ознакомлены: 
Строгонова Е.И.,    ____________________ 

Полякова Н.Г.,    ____________________ 

Негодаева С.А.    ____________________ 

Кочергин В.В.,    ____________________ 

Глухова Е.В.,    ____________________ 

Андреева Е.Г.,    ____________________ 

Шаповалова А.Д.     

Болдырева И.А.                         _____________________ 


		2024-10-30T19:50:38+0300
	Тропкина Лариса Александровна




